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Wall Street Açılmadan
ABD ile Çin arasındaki ticaret anlaşması ve Trump’ın Orta Doğu ziyareti

kapsamında imzalanan yeni anlaşmalar, yatırımcı güvenini desteklese de,

güçlü yükselişlerin ardından piyasaların olası kâr realizasyonları ve yeni risk

unsurlarına karşı temkinli bir duruş sergilediği görülüyor. Bu çerçevede dün

Nvidia, Tesla ve AMD hisseleri %4’ün üzerinde yükseliş kaydederken, ABD

endeksleri günü karışık bir seyirle tamamladı. Super Micro Computer

hisseleri ise, Suudi Arabistan merkezli veri merkezi şirketi DataVolt ile

imzalanan ortaklık anlaşmasının ardından %16 artış gösterdi.

Bugün, ABD’de açıklanacak yoğun veri takvimi öncesinde küresel borsalarda

zayıf bir görünüm hâkim. Öğle saatleri itibarıyla ABD vadeli endeksleri hafif

negatif seyrediyor, Avrupa borsalarında karışık bir tablo izlenirken, Asya

piyasaları günü genel olarak düşüşle tamamladı.

Emtia tarafında, Altının ons fiyatı 3.170 dolar, Brent tipi ham petrol ise

günlük %3 düşüşle 63,3 dolar seviyesinde. Kripto para tarafında Bitcoin 102

bin dolardan işlem görürken, Ethereum 2 bin 500 dolar seviyesinde

bulunuyor. Bugün ABD’de ÜFE, perakende satışlar, Empire State ve

Philadelphia Fed imalat endeksleri açıklanacak. Diğer yandan Walmart

bilançosu takip edilecek.

Ekonomik Takvim

▪ 15:30 | ABD | Çekirdek Perakende Satışlar (Nisan) (%) | Bek: 0.3

▪ 15:30 | ABD | İşsizlik Haklarından Yararlanma Başvuruları (bin) | Bek: 229

▪ 15:30 | ABD | Philadelphia Fed İmalat Endeksi (Mayıs) | Bek: -9.9

▪ 15:30 | ABD | Aylık ÜFE (%) (Nisan) | Bek: 0.2

▪ 15:30 | ABD | Perakende Satışlar (Nisan) (%) | Bek: 0

▪ 15:40 | ABD | Fed Başkanı Powell’ın Konuşması |

Son 1 gün (%) 1 hafta (%)

Nasdaq 19.147 0,7% 6,8%

S&P 500 5.893 0,1% 4,0%

DJI 42.051 -0,2% 1,7%

Dax 23.457 -0,3% 0,5%

Cac 40 7.818 -0,2% 1,6%

FTSE 100 8.592 0,1% 0,7%

Nikkei 225 37.756 -1,0% 2,2%

BRENT ($) 63,5 -3,00 -14,94 

XAUUSD ($) 3174,7 -0,09 21,02

XAGUSD ($) 32,1 -0,44 11,04

COPPER ($) 4,6 -0,36 15,05

XPTUSD ($) 985,7 0,11 8,83

WTIUSD ($) 60,4 -3,22 -15,55 

EURUSD 1,12 1,03 7,60

GBPUSD 1,33 0,10 6,19

USDCHF 0,84 -0,60 -7,77 

USDTRY 38,71 -0,16 9,41

EURTRY 43,56 0,53 18,77

GBPTRY 51,67 0,39 16,72

USDCAD 1,40 -0,03 -2,86 

USDJPY 7,21 -0,05 -1,74 

TR 10Y Tahvil 28,76 0,06 13,95

ABD 10Y Tahvil 4,51 -0,55 -1,38 

ALM 10Y Tahvil 2,68 -0,59 13,30

ALM 2Y Tahvil 1,91 -1,09 -8,68 

ITA 10Y Tahvil 3,69 -0,46 4,62

FR 10Y Tahvil 3,36 -0,71 5,17

Küresel Piyasalar

Borsa Endeksleri

Emtia Piyasaları

Ülke Para Birimleri

Tahvil Faizleri
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Öne Çıkan Şirket Haberleri
Bloomberg News'in haberine göre, Starbucks, olası bir hisse satışı da dahil olmak üzere Çin'deki işletmesi için seçenekleri

değerlendirirken özel sermaye şirketleri, teknoloji şirketleri ve diğer şirketlerle temasa geçti.

Wall Street Journal'ın haberine göre, ABD Adalet Bakanlığı, UnitedHealth Group hakkında olası Medicare dolandırıcılığı

nedeniyle bir ceza soruşturması yürütüyor. Haberin ardından şirketin hisseleri seans sonrası işlemlerde %8 düştü.

HSBC, Fransa'daki iş gücünün yaklaşık %10'una denk gelen 348 kişiyi gönüllü ayrılma programı aracılığıyla azaltmayı

planladığını duyurdu.

İsviçreli ilaç devi Roche, ABD Başkanı Donald Trump'ın ilaç fiyatlandırmasına ilişkin başkanlık kararnamesinin, şirketin ABD'de

yapmayı planladığı 50 milyar dolarlık yatırımı tehdit ettiğini belirtti. Pazartesi günü imzalanan kararname, ilaç üreticilerinin

markalı ilaçların fiyatlarını diğer zengin ülkelerdeki seviyelere indirmesini öngörüyor.

Devlete ait Hollandalı enerji şebekesi operatörü TenneT'in, Almanya bölümündeki azınlık hissesinin satışı için yatırımcılarla

görüşmelere başladığı bildirildi. TenneT Almanya'daki yeni hisse satışının 12 milyar euroya kadar kaynak yaratması bekleniyor.

Netflix, reklam destekli kademesini kullanan abone sayısının Kasım ayındaki 70 milyondan 94 milyona yükseldiğini belirtti.

Hyundai Motor Group, Orta Doğu'daki ilk imalat tesisinin temel atma törenini Suudi Arabistan'da gerçekleştirdiğini açıkladı.

Ortak girişimde, Suudi Arabistan Kamu Yatırım Fonu %70, Hyundai ise kalan %30 hisseye sahip. İlk otomobilini 2026'da

çıkaracak olan fabrika, içten yanmalı motorlu ve elektrikli araçlar dahil yılda 50,000 araç üretmeyi hedefliyor.

Coinbase CEO'su Brian Armstrong, kripto türevleri platformu Deribit'i satın aldıktan sonra şirketin birleşme ve satın alma (M&A)

fırsatlarını değerlendirmeye devam edeceğini söyledi.

Financial Times'ın haberine göre, ABD'li yetkililer bankaların sermaye yeterlilik şartlarında indirim yapmaya hazırlanıyor. Gazete,

konuya yakın kaynaklara dayandırdığı haberinde, düzenleyicilerin önümüzdeki birkaç ay içinde ek kaldıraç oranını düşürmeye

hazırlandığını belirtti.

Güncel Raporu yayımlanan ve AL Tavsiyesi verilen 

S&P 500 Şirketleri – Kaynak: Bloomberg

Güncel değerleme / analiz raporları yayımlanan ve bu raporlarda Alım önerileri ile dikkat çeken S&P 500 şirketlerini aşağıda

görebilirsiniz. Tablodaki veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan güncel analist beklentilerini

yansıtmaktadır.
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Yurt Dışı Piyasalar Seçilmiş Grafikler

S&P 500 (SPX) – S&P 500 endeksi, son işlem gününü %0,10 artarak 5.892,58 puanda tamamladı. Küresel piyasalarda yeni güne

hafif negatif bir başlangıç izleniyor. Rusya ile Ukrayna arasındaki ateşkes ve barış müzakerelerinin bugün saat 10:00 itibarıyla

İstanbul'da başlaması bekleniyor. Ancak, Rusya’nın üst düzeyde temsil edilmemesi nedeniyle görüşmelerden somut bir ilerleme

çıkması ihtimali sınırlı görünüyor. Bloomberg’de paylaşılan 12 aylık ortalama S&P 500 endeks hedefi 6.518 puan ile dolar

bazında %10,6 yükseliş potansiyeline işaret ediyor. Teknik açıdan yakın vadede 5.988 puan direnç seviyesi, 5.500 puan ise

destek seviyesi olarak takip edilebilir.

Walmart Inc. (WMT) – WMT, perakende sektöründe küresel ölçekte faaliyet gösteren lider şirketlerden biridir. Şirket;

operasyonel verimlilik, dijital dönüşüm ve sürdürülebilir büyüme stratejileri çerçevesinde, geniş ürün yelpazesi ve güçlü tedarik

zinciri altyapısıyla milyonlarca müşteriye hizmet vermektedir. Hisse için Bloomberg’de yer alan analist beklentileri 12 aylık

vadede ortalama 107,34 USD hedef fiyata ve son kapanış fiyatına göre dolar bazında %10,9 getiri potansiyeline işaret ediyor.

S&P 500 endekisinin üzerinde bir getiri potansiyeline sahip olsa da, önümüzdeki dönemde hedef fiyatın yapılacak revizyonlarla

endeks getirisinin üzerinde kalacağını öngörüyoruz. Hisse için 43 analist AL, 2 analist TUT tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan yakın

vadede, 99,5 USD direnç seviyesi, 95,2 USD destek seviyesi olarak izlenebilir.
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Comcast Corporation (CMCSA) – CMCSA, medya, eğlence ve teknoloji alanlarında entegre hizmetler sunan, müşteri

deneyimini dijitalleştirme konusunda sektör liderlerinden biridir. Şirket, uçtan uca dijital müşteri ilişkileri yönetimi çözümleri

geliştirip uygularken; aynı zamanda yapay zekâ destekli içerik öneri sistemleri, çok kanallı müşteri etkileşim platformları ve

otomasyona dayalı servis yönetimi uygulamaları ile kurumsal verimliliği artıran yüksek katma değerli hizmetler sunmaktadır.

Hisse için Bloomberg’de yer alan analist beklentileri 12 aylık vadede ortalama 40,70 USD hedef fiyata ve son kapanış fiyatına

göre %17,8 getiri potansiyeline işaret ediyor. S&P 500 endekisinin üzerinde bir getiri potansiyeline sahip olsa da, önümüzdeki

dönemde hedef fiyatın yapılacak revizyonlarla endeks getirisinin üzerinde kalacağını öngörüyoruz. Hisse için 16 analist AL, 15

analist TUT tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan yakın vadede 35,2 USD direnç, 34,1 USD ise destek seviyesi olarak takip edilebilir.

S&P 500’de en Ucuz ve en Pahalı Şirketler – Kaynak: Bloomberg

Bloomberg’de paylaşılan analist beklentilerine göre, potansiyel getiri oranlarına göre en ucuz görülen 15 şirketi ve yine

potansiyellerine göre en pahalı görülen 15 şirketi aşağıdaki tablolarda paylaşıyoruz. Buradaki şirketler, belli bir piyasa değeri

üzerindeki şirketler arasından filtrelenmiştir. Veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan ortalama

analist hedef fiyatlarını ve potansiyellerini yansıtmaktadır.



Yurt Dışı Piyasalar Bülteni

15 Mayıs 2025

Bilanço, Temettü ve Ekonomik Veri Takvimi
Bilanço Takvimi

Ekonomik Veri Takvimi

Temettü Takvimi
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir.

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri

gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları

sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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